

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt, a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obiekt w taryfie B21 (nartostrada) posiada układ pomiarowo-rozliczeniowy dostosowany do zasady TPA i ma możliwość zdalnego odczytu.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w w/w umowach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada obecnie umowy zawarte zarówno na czas określony jak i nieokreślony, jednak ich okres wypowiedzeń pozwala rozpocząć sprzedaż z terminem zawartym w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnie posiada umowy zarówno kompleksowe jak i rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej, zatem dla części odbiorów procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie pierwszy raz.

Pytanie 4:

Zwracamy się zapytaniem czy dla punktów poboru energii obiektów oświetleniowych posiadają Państwo prawo do dysponowania tymi obiektami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z obowiązującym Prawem Energetycznym oraz Ustawą PZP będzie korzystał z zasady TPA w zakresie zmiany sprzedawcy. Zasady dystrybucji i konserwacji będzie regulowała oddzielna umowa z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszelkie dane które posiada zostały ujęte w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych dla wybranych punktów poboru energii elektrycznej? Okres wypowiedzenia w/w umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych wynosi 3 miesiące. Czy Zamawiający uwzględnił ten fakt w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zawierał umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 7:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) w punkcie 2 w pozycji 26,31 i 33 Zamawiający nie wskazał grupy taryfowej. Proszę o uzupełnienie załącznika o grupy taryfowe w pozycjach jak wyżej. Dane te są niezbędne do prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazane obiekty zakwalifikowane są do grupy taryfowej C11.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o zmianę pkt. 6 par.6 Załącznika Nr 6 do SIWZ na zapis o treści: „6. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

W drodze wyjaśnienia Wykonawca informuje że nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w & 6 ust. 6 Załącznika nr 6 do SIWZ i pozostawia zapisy wskazanego paragrafu bez zmian, jednocześnie informuje, iż w/w zapisy są zgodne z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy sprzedaży energii elektrycznej opublikowanej na stronie internetowej Urzędu Regulacji Energetyki widnieją zapisy analogiczne do zapisów umowy Zamawiającego.

Pytanie 10:

Czy wszystkie podmioty, w imieniu których występuje Miasto Ustroń (określone w Załączniku nr 1 do SIWZ) udzielił Wykonawcy pełnomocnictw zgodnych z wzorem określonym w Załączniku Nr 2 do Umowy będącej Załącznikiem Nr 6 do SIWZ, do których załącznikami będą wykazy punktów, których pełnomocnictwa dotyczą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 2 do wzoru umowy jest wzorem pełnomocnictwa, którego Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Secretarz Miasta